&

AJIMAHUCTPALIMS IAMJISIHCKOT' O PAMIOHA
MOCTAHOBJIEHUE

28.08.2019 Ne 670 r. [lumisHCK

O BHECEHNU U3MEHEHUH B TOCTAHOBIICHUE
Anmvmunuctpanuu Lumisiackoro paitona
12.12.2018 Ne 924«00 yTBepKACHUU
MYHULANAIBHON nporpamMmsel L{uMirsHCKOTO
paiiona «O0ecreueHre KaueCTBEHHBIMU
KUJMITHO-KOMMYHJIBHBIMH YCITyTaAMHU
HaceneHus L{luMisiHckoro paiioHa»

B cooTtBercTBUM ¢ mocTaHOBIeHHEeM AnMuHHCTpanuu L{umisiHckoro paiioHa
or 01.03.2018 Ne 101 «O06 ytBepxnenuu llopsaka pa3zpaboTku, peav3aluu u
OlIeHKH 3(P(HEKTUBHOCTH MYHUIIMIIAIBHBIX MporpamMM LlumisiHckoro paioHay,
pemennem CoOpanms nemyratoB LlummsHckoro pationa ot 23.07.2019 Ne 223«O
BHECEHMM M3MeHeHMi B pemieHne CoOpanusi aenyrtatoB LlumiisHckoro paiioHa ot
25.12.2018 Ne 180 «O 6romxete [{umisackoro paitona Ha 2019 roa u Ha MIIAHOBBIHA
nepuon 2020 u 2021 ronos», Anmunuctpanusa LiumisHckoro paitona

ITIOCTAHOBJIAET:

1. Buectu B moctaHoBieHWe AaMUHUCTpauuu LlumisHCKOro pailoHa ot
12.12.2018 Ne 924«O06 yTBep>KICHUU MYHUIUTIAIBLHOW TporpamMmbl [lumiistHCKOTO
paiioHa «OOecnieyeHre Ka4eCTBEHHBIMH IKWJIMIIHO-KOMMYHAJIBHBIMH YCIyraMu
HacesieHus LIuMIIIHCKOTO palioHa» U3MEHEHHUs, COITIACHO MPUIIOKEHUIO.

2. KOHTpOJsb 32 BBINOJHEHUEM IMOCTAHOBJIEHUS BO3JIOKUTh HA 3aMECTUTENS
maBbl  AjnMmuHucTpauuu LumisiHckoro pailioHa 1o crpouTensbcTBy, JKKX wu
apxurektype [lonexaena C.B.

['maBa AnMuHUCTpPaL

[lumistHCKOTO paia B.B. CBetnuuHsIid

TlocranoBjIeHE BHOCUT
OTJIET CTPOHUTEIHLCTBA 1
MYHUIIAIATEHOTO XO3IHCTBA
AnMuHHMCTpanuy paioHa



[Ipunoxenne

K IIOCTaHOBJIEHUIO
AJIMUHHCTpalUn
[umiistHCKOTO paiioHa
ot 28.08.2019 Ne 670

N3MEHEHUW A,

BHOCHMBIE B ITIOCTaHOBJIEHUE AAMUHUCTpaK LIumistHCKOrO pailoHa ot
12.12.2018 Ne 924 «O06 yTBep>kKaAeHUN MyHUIIUNIAIBHOM nporpamMmbl LlumisiHckoro
paiiona «O0ecneyeHne Ka4eCTBEHHBIMU KHIINITHO-KOMMYHAJIBHBIMU YCITyTaMH

HacesieHus L{lumirsaHckoro paioHa

1. B npuwioxkeHuM K TIOCTAHOBIECHHIO CTPOKYy «PecypcHoe obecrnieueHue
MYHUIIMNIATBHOM MporpamMMmbl» pazaena «llacmopT MyHHIIMNAIbHOW MPOrpaMMbl
[Mumnsinckoro paiioHa «OOecriedeHre KaueCTBEHHBIMH SKHJIUITHO-KOMMYHaTbHBIMU
yciayramu HaceneHus LIMMIIsSTHCKOTro paiiloHay U3JI0KUTh B PEAAKIINN:

Pecypcnoe
oOecneucHune
MYHUIUTIAIbHOU
MIPOTpaMMBbl
[umitstaCKOTO
paiioHa

— o0mmii o0beM (buHAHCHPOBAHWSI MYHHITATIATEHON
nporpammel coctapisieT 123238,41bic. py0., B T.4. 110 TO/IaM:
B 2019 roxy — 90819,7 TeIC. pyOneit
B 2020 rogy — 16147,8 ThIC. pyOueii
B 2021 rogy — 16270,9 ThIC. pyOuneii
B 2022 roxy — 0,0 TbIC. pyOsnieit
B 2023 roay — 0,0 ThIC. pyOiieit
B 2024 rony — 0,0 ThIC. pyOieit
B 2025 roay — 0,0 TeIC. pyOieit
B 2026 roxy — 0,0 ThIC. pyOIiei
B 2027 roxy — 0,0 ThIC. pyOIei
B 2028 roxy — 0,0 TeIC. pyOuIeii
B 2029 roxy — 0,0 ThIC. pyOIiei
B 2030 roxy — 0,0 ThIC. pyOIei

o0beM (MHAHCUPOBAHUS MYHHUIIMIIAJBHOW MPOTPAMMBI W3
denepanbHoro 6romxera cocrasisger — 0,0 Toic. pyO., B T.4. 1O
rojam:

B 2019 rogy — 0,01bIC. pyOIIeii

B 2020 rogy — 0,0 ThIC. pyOnei

B 2021 rogy — 0,0 TeIC. pyOnei

B 2022 roay — 0,0 TeIC. pyOnei

B 2023 roxy — 0,0 ThIC. pyOneit

B 2024 rony — 0,0 TbIC. pyOneit

B 2025 rony — 0,0 ThIC. pyOneit

B 2026 roxy — 0,0 ThIC. pyOnei

B 2027 rony — 0,0 ThIC. pyOnei

B 2028 rony — 0,0 ThIC. pyOneit



B 2029 roxy — 0,0 TbIC.
B 2030 roay — 0,0 ThIC.

pyouei
pyOnei

00beM (MHAHCUPOBAHUS MYHHIMIAIBHONW IPOTPAaMMBI U3
obnacTHOro Or0mKeTa coctapisaet — 117517,3Teic.pyOinei:

B 2019 rogy —87759,5 ThIC. pyOsnei

B 2020 rogy —14878,9 ThIC. pyOsnei

B 2021 rony —14878,9 Teic. pyOieit

B 2022 rogy — 0,0 TeIC.
B 2023 rogy — 0,0 TbIC.
B 2024 roxy — 0,0 TbIC.
B 2025 rogy — 0,0 TeIC.
B 2026 roxy — 0,0 TbIC.
B 2027 rony — 0,0 ThIC.
B 2028 roay — 0,0 ThIC.
B 2029 rogy — 0,0 ThIC.
B 2030 rogy — 0,0 TeIC.

pyouei
pyouei
pyouei
pyouei
pyouei
pyonei
pyOuei
pyOuei
pyOuei

o0beM (hMHAHCHUPOBAHUS M3 MECTHOro Orwomkera 5/721,1twic.

pyoneit:

B 2019 roxy —3060,2 ThIC. pyOIIei
B 2020 roxy —1268,9 ThIC. pyOInei
B 2021 roxy —1392,0 TeIC. pyOnIei

B 2022 rogy — 0,0 TeIC.
B 2023 rogy — 0,0 TeIC.
B 2024 rogy — 0,0 TeIC.
B 2025 rogy — 0,0 ThIC.
B 2026 rogy — 0,0 ThIC.
B 2027 rogy — 0,0 ThbIC.
B 2028 rogy — 0,0 ThIC.
B 2029 rogy — 0,0 ThIC.
B 2030 rogy — 0,0 ThIC.

pyounei
pyounei
pyouei
pyOuei
pyouei
pyOuei
pyoueii
pyOuei
pyOuei

2. B mpunokeHMH K TIOCTAHOBICHHIO CTpPOKy «PecypcHoe obOecmedcHume
noanporpamme  paszpenal. «llacmopr noamporpamMmsl  «Pa3zBuThe KUIUITHOTO
X034iCTBA B [IUMIISTHCKOM pailOHE» U3JIOKUTH B PEAAKIIUU:

Pecypcnoe
oOecrieueHne
HOJITPOrpaMMBI

— o0mmii  o0BeEM

(¢uHaHCUpPOBaHUS HA BEChb NEPHUOA

peanu3ani MyHUITUIAIBHON nporpaMmel LIUMIIsTHCKOTO
pationa  (pemepanbHBIA, OOJACTHOH W  MECTHBIU
oromkeTsl) — 909,0ThIC. pyOsIeHi, B TOM YHCIIE 11O TOIAM:

B 2019 roxy — 324,6 ThIC. pyOneit

B 2020 romy — 281,2 ThiC. pyOneit

B 2021 romy — 303,2 ThIC. pyOeit

B 2022 rogy — 0,0 TeiC. pyOneit



B 2023 roxy — 0,0 TbIC. pyOseit
B 2024 roay — 0,0 TeIC. pyOteit
B 2025 roay — 0,0 TeIC. pyOuIeit
B 2026 roay — 0,0 TeIC. pyOuIeit
B 2027 rony — 0,0 ThIC. pyOuIeii
B 2028 roay — 0,0 TeIC. pyOIIeii
B 2029 roay — 0,0 TeIC. pyOuIeii
B 2030 rony — 0,0 ThIC. pyOieit

o0beM (hMHAHCUPOBaHUS M3 (enepalbHOro OromKeTa —
0,0 TBIC. PYO.

B 2019 rogy — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2020 rogy — 0,0 TeIC. pyOnei
B 2021 rogy — 0,0 ThIC. pyOmnei
B 2022 roxy — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2023 roxy — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2024 roxy — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2025 roxy — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2026 roxy — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2027 roxy — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2028 rogy — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2029 roay — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2030 rogy — 0,0 TeIC. pyOnei

00beM (PMHAHCUPOBAHUS U3 00JACTHOTO OKOIHKETA —
0,0 TeIC.pyOmNIEii:

B 2019 roxy — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2020 roxy — 0,0 ThIC. pyOneit
B 2021 roxy — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2022 roxy — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2023 roxy — 0,0 ThIC. pyOneit
B 2024 roxy — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2025 roxy — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2026 roay — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2027 rogy — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2028 rogy — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2029 roay — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2030 rogy — 0,0 TeIC. pyOnei

00beM (pMHAHCHPOBAHMS U3 MECTHOTO OIOKEeTa —
909,0tsIC. pyOneii:

B 2019 roxy — 324,6 ThIC. pyOneit

B 2020 roxy — 281,2 ThIC. pyOneit

B 2021 roxy — 303,2 ThIC. pyOeit

B 2022 rony — 0,0 TbIC. pyOneit



B 2023 rony — 0,0 ThIC. pyOneit
B 2024 roay — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2025 rogy — 0,0 TeIC. pyOnei
B 2026 roay — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2027 rogy — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2028 rogy — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2029 roay — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2030 rogy — 0,0 TeIC. pyOnei

3. B mpwiokeHnn K TIOCTAaHOBICHHIO CTpPOKy «PecypcHoe oOecmedeHue
nofmporpammely pasaena 2. «llacmopt mommporpammbl «Co3gaHue YCIOBUN IS
o0ecreueHns] KaueCTBEHHBIMA KOMMYHAJILHBIMU yCIyraMu HaceneHus [{umiissackoro
palioHa» WU3JIOKHUTH B PEIAKIIUHN:

Pecypchoe — 0o0muit 00beM (PUHAHCUPOBAaHUS HA BECh MEPHUOJ] peau3aluu
obecrieueHue MyHUIIUNIATBHOW  mporpammbl  [lumisiHckoro — paiioHa
MOANPOTPAMMBI (penepanpHbIii, OOMACTHOW ¥ MECTHBIM OIOKETHI) —

122329,41p1c.pyOiieii, B TOM YHCIIC 110 TOIaM:
B 2019 roxy — 90495,11hIC. pyOnieit
B 2020 roxy — 15866,6 ThiC. pyOmneit
B 2021 rogy — 15967,7 ThIC. pyOueii
B 2022 roxy — 0,0 TbIC. pyOsnieit

B 2023 roay — 0,0 ThIC. pyOieit

B 2024 rony — 0,0 ThIC. pyOieit

B 2025 rony — 0,0 ThIC. pyOieit

B 2026 rony — 0,0 ThIC. pyOieit

B 2027 roxy — 0,0 TbIC. pyOIei

B 2028 roxy — 0,0 ThIC. pyOIei

B 2029 roay — 0,0 TeIC. pyOIeit

B 2030 roxy — 0,0 ThIC. pyOIei

o0BbeM (uHaHCHPOBaHUS U3 (henepansbHOro OromKeTa —
0 ThIC.pYyOIICi:

B 2019 roay — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2020 rogy — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2021 roxy — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2022 roay — 0,0 TeIC. pyOnei
B 2023 rogy — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2024 rony — 0,0 TbIC. pyOnei
B 2025 rony — 0,0 ThIC. pyOneit
B 2026 rony — 0,0 ThIC. pyOneit
B 2027 roxy — 0,0 ThIC. pyOnei
B 2028 rony — 0,0 ThIC. pyOneit
B 2029 rony — 0,0 ThIC. pyOneit



B 2030 roxy — 0,0 ThIC. pyOneit
o0beM (puHAHCUPOBAHUS U3 00JIACTHOTO OKOIKETA —
117517,3TteIC.pyOieii:

B 2019 rogy — 87759,5 ThIC. pybOnei
B 2020 rogy — 14878,9 TrIC. pybOnei
B 2021 rogy — 14878,9 ThIC. pybOnei
B 2022 roay — 0,0 ThIC. pyOnei

B 2023 rogy — 0,0 ThIC. pyOnei

B 2024 rogy — 0,0 ThIC. pyOnei

B 2025 rogy — 0,0 ThIC. pyOnei

B 2026 rogy — 0,0 ThIC. pyOnei

B 2027 rogy — 0,0 ThIC. pyOnei

B 2028 rogy — 0,0 ThIC. pyOnei

B 2029 roay — 0,0 ThIC. pyOnei

B 2030 roxy — 0,0 ThIC. pyOnei
00beM (hMHAHCUPOBAHUS U3 MECTHOTO OIO/IKETa —
4812,1teIC.pyOIieii:

B 2019 roxy — 2735,6 TbIC. pybneit
B 2020 roxy — 987,7 ThIC. pyOneit

B 2021 roxy — 1088,8 ThIC. pybOnei
B 2022 rony — 0,0 ThIC. pyOiieit

B 2023 roay — 0,0 ThIC. pyOiieit

B 2024 rony — 0,0 ThIC. pyOieit

B 2025 rony — 0,0 ThIC. pyOiieit

B 2026 rony — 0,0 ThIC. pyOieit

B 2027 rony — 0,0 TeIC. pyOsieit

B 2028 roxy — 0,0 ThIC. pyOIiei

B 2029 roxy — 0,0 TbIC. pyOIiei

B 2030 roxy — 0,0 TeIC. pyOuIeii



5. Tabmumy Ne 4 x myHunmmanbHOW mporpamme [lummsHckoro paiiona «OOecreueHne KadyeCTBEHHBIMU SKHIIUIITHO-
KOMMYHaJIbHBIMU yCIyraMu HaceneHus L{lumiissHckoro paifoHa» U3710KUTh B PEIaKIUM:

Pacxoppl MecTHOTO OIOKETa Ha pean3aIuio
MYHUIUTIATBHONU MTPOTPaMMBI

Homep u OTBETCTBEH- Kon 6romxeTHOM O6Bem B TOoM 4ucie no rogam peanuzanuyu MyHULIMIIAILHON IPOTPaMMBbI
HAaMMEHOBaHHE HBII KJIacCU(UKAIIUN pacxo1oB
MOJMPOrPAMMBI, | HCIIOJHU- pacxoioB BCETO
OCHOBHOTO e, epplpsri[1icp | BP | (™ [ 2019 | 2020 | 2021 | 2022 [ 202 [ 2024 [ 2025 | 2026 | 2027 | 2028 | 2029 | 2030
MEpONPHSATHS | COUCTIOMHH- |~ P pyOuieii) 3
MOAMPOTrPAMMBbI TEb,
Y4aCTHUKHU
1 2 3| 4 5 6 7 11 12 13 14 15 | 16 17 18 19 20 21 22
MyHHUIATTATBHAS |A TMUHU- X | X X x |123238,4 |190819,7(16147,8|16270,9| 0,0 00| 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
mporpamma CTpanus
«Ob6ecrieuenne  |[[{lmmnsHCKO-
KaueCTBEHHBIMHU [FO paifoHa
PKUJTUTITHO-
KOMMYHAITbHBIM
U yCIyTaMH
HaceJIeHus
LumnstHCKOTO
panioHay.
[TonmporpamMma |AMHHH- X | X X X 909,0 3246 | 281,2 | 303,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1 «Pa3BuTHE CTparus
PKUJTUTITHOTO [{umstHCKO-
XO3511CTBA B ro palioHa
[{nMIIsTHCKOM
panoHe»




OcHOBHOE
MEPOTIPUSITHE
1.1.1lpenoc-
TaBJICHUEMEKOIO0
TOKET-
HBIXTpaHC(hHepTo
B OromxeTa
MYHUIUITAITb-
HBIX 0bpa3zo-
BaHU Ha
PEI0CTaBICHUE
cyocunii
YIIPABJISFOLTIM
OpTraHU3aIIM,
TOBAPHIIECTBAM
COOCTBEHHUKOB
PKHITBS,
PKYJTHIITHO-
CTPOUTEIIHHBIM
KOOTIEpaTHBaM,
PKIJTUIIHBIM  WJTH
UHBIM
CIIEIAIN3UPO-
BaHHBIM
norpeduTe-
TTHCKAM
KOOTIepaTuBam
Ha IPOBEICHUC
KA TaILHOTO
[PEMOHTA
MHOTOKBapTUP-
HBIX JIOMOB,
pa3paboTKy  u

A IMUHH-
cTpanus
LlumistHCKO-
ro paiiloHa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




(1m)
M3rOTOBJICHUE
MPOEKTHO-
CMETHOM
TOKYyMEHTAIIHH,
[IPOBE/ICHHE
DHEPreTHYECKUX
o0Ocie10BaHuit
MHOTOKBapTHUP-
HBIX IOMOB

OcHOBHOE
MEPOTIPHSITHE
1.2.IIpeno-
CTaBJICHUE
MEXKOFOIKETHBIX
TpaHchepToB
YIIPaBISIOLUUM
OpTraHU3aIUIM,
TCX, KCK,
PKYJTHIITHBIM  FJTA
MHBIM
CTICTIHATN3HPOBA
HHBIM noT-
[pEOUTENHCKUM
KOOTIEpaTHBAM
HAa 3aMEHy W
MOJIEPHU3AITHIO
¢ TOB,
0TpaboTaBIINX
CPOK CITYKOBI

A TMUHHU-
CTpauus
I{umIssHCKO-
ro palioHa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




OcHOBHOE
MEpOINPUATHE
1.3.Mepomnpus-
THS o
COJIEP/KAHUIO
MYHULIUTIAJb-
HOT'O
PKUJIAIIHOTO
donga B pamkax
MOJIITPOTPAMMBI
«Pa3zBuTHE
PKAJTAIITHO-
KOMMYHAJIbHOTO
X03sICTBA B
[{TuMIsTHCKOM
[paiioHe
MYHULIMIIAJIBHOU
[IPOTPaMMBI
[{[uMngHCKOTO
[paiioHa
«ObecnieueHne
KaueCTBECHHBIMH
PKUJTAIIHO-
KOMMYHaJIbHBIM
151 yciyramu
HAaCeIICHHS
[{[uMmgHCKOTO
[paiioHa

A IMUHH-
cTpanus
LlumistHCKO-
ro paiiloHa

902

0501

07100
21280

244

474,0

154,0

150,0

170,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

902

0501

07100
23210

244

435,0

170,6

131,2

133,2

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OcHOBHOE
MEPOTIPUSITHE
1.4. Ilpenocras-
JICHUEe Mep

A IMUHH-
cTparus
IlumistHCKO-

ro palioHa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

10




MYHULIMTIAJIbHOU
MOJIIEPIKKU
KaIlUTaJIbHOTO
PEMOHTA TO-
BapUIIECTBAM
COOCTBEHHHKOB
KIIIBS,
PKMUTHIIHBIM,
PKUJTAIIHO-
CTPOUTEIIEHBIM
KOOTIepaTUBaM
I UHBIM
CIICIIHATTU3HPO-
BAHHBIM
MOTPEeOUTEITb-
CKIM
KOOIIepaTHBaM,
CO3]aHHBIM B
COOTBETCTBHU C
PKumunaeiM
KOICKCOM
Poccuiickoit
Denepannu,
YIIPABJISTFOIITAM
OpTraHH3aIHsIM,
[PETHOHAIBHOMY
OIEepaTopy B
COOTBETCTBHU C
(O0IaCTHBEIM
3aKOHOM OT
11.06.2013 Ne
1101-3C «O
KaIIUTaIbHOM

11




[pEMOHTE 00IIero
MMYIIICCTBA B
MHOTOKBapTUPH
bIX JOMax Ha
TEPPUTOPUU
PocToBckoi
00acTH»

OCcHOBHOE
MEPOTIPHSITHE
1.5.1Ipenoc-
TaBJIEHUE
cyOcuamii Ha
BO3MEIIECHHE
YaCTH PacxoJioB
Ha yIUiaTy
MPOIICHTOB 3a
[10JIb30BaHUE
3aiiMOM HIJIH
KPEIUTOM,
MCII0JIb30BaHHbI
M B LEISAX
OTLIIATBI YCIIYT U
(unu) paboT mo
KalUTaIbHOMY
PEMOHTY 00111ero
MMYIIECTBA B
MHOTOKBapTHPH
bIX JIOMaX

AMUHU-
cTparus
L{nmsiHCKO-
ro parioHa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

12




OcHOBHOC
MEPOIIPHITHE
1.6. Uudopmu-
poBaHUeE
HACEJICHUS 10
BOIIPOCaM
YIIPaBIICHHUS
MHOTOKBapTH-
HBEIMU JOMaMHU U
bHEprodhhek-
THUBHOCTH B
SKJTMIITHON

cthepe

A IMUHH-
cTpanus
LlumistHCKO-
ro paiiloHa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OcHOBHOE
MEpOTPUSATHE
1.7.IlpoBenenue
CIeLUaTU3UPO-
BaHHBIX CEMHUHA-
OB I10 BOIIPO-
caM yIpaBJICHUS

A IMUAHU-
cTpauus
L{nmsiHCKO-
ro palioHa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

[loanporpamMmma
2.«Co3nanue
YCIOBUU JUJIS
oOecreueHUs
KauyeCTBEHHBIMU
KOMMYHaJIbHBIM
1 yCIyTaMH
HAaCCIICHHS
I{umitstHCKOTO
[paiioHa

A TMUHU-
cTparus
IlumistHCKO-
ro paloHa

902

122329,4

90495,1

15866,6

15967,7

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

13




OcHOBHOE Anvuan- 902 (0502| 072 |244 | 296,3 859 | 2104 | 0,0 00 (00| 001|001 001007/ 007/ 00/ 00
MEpOTIPUATHE  [CTpaIUs 00
2.1.Ctpoutens- |L{umistHCKO- 21890
CTBO, PEKOH- ro paiiloHa
CTPYKIMAH 902 0502|07200 | 244 | 456,0 00 | 00 |456,0 | 00 |00 00 | 00| 00| 00| 00]|00] 00
KaIlluTaJIbHBIN 21900
[PEMOHT
00BEKTOB
BOIOTTPOBOJIHO- 902 0502(07200|243 | 7339 |6272 | 00 |1067 | 00 |00| 00 | 00 | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 0,0
KaHaJIA3aMOH- 22300
EE;?O’;Z?“CTB“’ 902 (0502072001243 | 3230 [3230 | 00 | 00 | 00 |00| 00 | 00| 00| 00| 00| 00 | 00
pa3paboTKy 22310
[IPOEKTHO- 902 (0502 (07200 | 244 | 500,0 0 300,0 | 2000 | 00 [00| 00| 00 | 00 | 00 | 00 | 0,0 | 0,0
CMETHOM 22310
JIOKYMCHTAIIHI 902 0502|07200 [ 244 | 589,0 | 589,0 | 0,0 0,0 00 00| 001|001 00| 00/ 001|001 00
22340
902 (0502(07200 | 414 | 119,8 | 119,8 | 0,0 0,0 00 (00| 00| 001 001 00/ 00/ 001 00
40370
902 (0502 (07200 | 540 | 52528,0 [52528,0| 0,0 0,0 00 (00| 00| 001 001 00/ 00/ 001 00
73200
902 (0502(07200|243 | 1751 | 1751 | 0,0 0,0 00 (00| 00| 001 001 00/ 00/ 001 00
$3210
902 (0502(07200 | 243 | 3126,2 |3126,2| 0,0 0,0 00 (00| 00| 001 001 00/ 00/ 00/ 00
$3210
OcHOBHOE A TMUHU- 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MEPOIIPUATHE CTpanus
2.2.Ctpoutens- |[{umisiHCcKO-
CTBO ra30BBbIX  [FO pailOHA

ceTell, BKITrouast
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pazpaboTKy
MPOCKTHO-
CMETHOM
NTOKYMEHTAIHH

OcHOBHOE
MEPONPUSITHE
2.3.CtpouTens-
CTBO, PEKOHCT-
PYKLKsI 00bEK-
TOB DIIEKTpHUUEC-
KX CeTEH
HAPYKHOTO
(YTU4HOTO)
OCBEIICHUS,
BKJTIOYAs
pa3paboTKy
MPOEKTHO-
CMETHOM
TOKYMEHTAIU!

A IMUHH-
cTpanus
LumitstHCKO-
ro paiiloHa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OcHOBHOE
MEPOTIPUSITHE
2.4.
Bos3menienue
[IpEeNIPUATUAM
SKMITHIITHO-
KOMMYHAJTLHOTO
XO035MCTBA YaCTU
T1J1aThI rpa>K11aH
32 KOMMYHAJIb-
HBIE YCIIYTU B
00BEME CBBIIIIE
YCTaHOBJ'IeHHI)IX

A IMUHU-
CTpaLus
L{nmstHCKO-
ro palioHa

902

0502

07200
73660

540

28333,0

9411,2

9460,9

9460,9

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

902

0502

07200
S3660

811

1071,8

419,6

326,1

326,1

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

902

0502

07200
S3660

811

16225,6

5389,6

5418,0

5418,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
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MH/IEKCOB
MaKCHMaJIbHOTO
jpocTa pa3mepa
[1aThl TPaKIaH
32 KOMMYHaJIb-
HBIC YCIYyTU

OCHOBHOC
MEPOTIPUSITHE
2.5
CTpOuTENHCTBO,
PEKOHCTPYKLIUSA
1 KaITMTaIbHBIN
PEMOHT
00BCKTOB
TEIJIOOHEPTETHK
1, BKJIIOYAst
pa3paboTKy
MPOCKTHO-
CMETHOM
TOKyMEHTAITU!

A IMUHH-
cTpanus
LlumistHCKO-
ro palioHa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OcCHOBHOE
MEPOTIPHSITHE
2.6

«I Ipuobpetenue
BOJIOHATIOPHBIX
Oaren»

A TMUHU-
cTparus
IlumistHCKO-
ro paloHa

902

0502

07200
S4190

412

547,2

396,0

151,2

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

902

0502

07200
S4190

412

7074,3

7074,3

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
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OcHOBHOE
MEPOTIPUSITHE
2.7
«[IproOpeTenue
TEXHUKIDY

A IMUHH-
cTpanus
LlumistHCKO-
ro paiiloHa

902

0502

07200
74430

540

10230,2

10230,2

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
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6. Tabmuimy Ne 5 k wmyHununanbHo mporpamme [umisHckoro paiioHa «OoOecrnieueHHe KaueCTBEHHBIMHM KUJIMIIHO-
KOMMYHaJIbHBIMU yCIyraMu HaceneHnus L{lumisiHckoro paifoHa» U3J10KUTh B PEIaKIUK:

PaCXOI[LI Ha pcaJn3alunro MYHHHHHaHLHOﬁ IMporpaMmabl

Haunmenosanue Hcrounuk O6bem OreHKa pacxoJi0B, ThIC. PYO., TOABI
MYHHUMNANLHOR | (PMHAHCHPOBAHM | PACXONOB, | 19 [ 2020 | 2021 |2022 | 2023 | 2024 | 2025 |2026 | 2027 [2028 | 2029 | 2030
IIPOrPaMMBlI, a1 BCEro
HONPOrPAMMBI (ThIC. pyOUIICit)
MYHHULIUITIAJIBHOU
MIPOrpaMMBbI
1 2 3 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
MyHuUIHTaTbHAs Bcero 123238,4 |90819,7|16147,8(16270,9| 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
nporpamMma O 0.0 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
«ObecnieueHme
KaueCTBEHHBIMU Ob 117517,3 |[87759,5|14878,9(14878,9| 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
PRITTHIIHO" MBb 5721,1 |3060,2 |1268,9 [1392,0 | 0,0 | 0,0 0,0 00 |00 | 00 |00 | 00 0,0
KOMMYHaJIbHBIMU
ycIyraMu  HaceneHus |[BHEOIDKETHbIE
[{uMIITHCKOTO palioHay [ACTOUYHUKH 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
[Toxmporpammal Bceero 909,0 3246 | 281,2 | 303,2 | 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
«Pa3BHUTHE KUIUIITHOTO
N O3SHCTRA B Db 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
[ [uMITSTHCKOM paitone»  |Ob 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Mb 909,0 3246 | 281,2 | 303,2 | 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
BHeOoKeTHBIE
WCTOYHUKHU 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
[Tognporpamma 2 Bcero 122329,4 190495,1|15866,6(15967,7| 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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«Co31anue yciaoBHii
1S oOecTIeueHns ®b 0,0 0,0 0,0 00 | 00 | 00 0,0 00 | 00 | 00 | 00 | 00 0,0
KAQUCCTBCHHBIMU
ggryri‘;fz‘::eﬁim OB 117517,3 |87759,5/14878,9(14878,9| 0,0 | 0,0 0,0 00 | 00 | 00 | 00 | 00 0,0
[ {[MMIISTHCKOTO palioHa
MB 48121 |27356 | 987,7 10888 | 0,0 | 0,0 0,0 00 | 00 | 00 | 00 | 00 0,0
BHeOroKeTHBIE
HCTOYHNKN 0,0 0,0 0,0 00 | 00 | 00 0,0 00 | 00 | 00 | 00 | 00 0,0
ES S
/s
: | & (VITPARIIEHYE Z
Vpasistowmii lenamiis | IEnAmg %‘%/ A.B. Kynuk

%
\ %
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